
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo  

 

 
CNR – ISAFOM    via Patacca, 85 – 80056 Ercolano (NA) – Italy 

Tel. +39 081 78867. 01-02-03-04 (centralino) – Fax. +39 081 7718045 
www.isafom.cnr.it – segreteria.na@isafom.cnr.it – protocollo.isafom@pec.cnr.it 

 
 
RIF. CIG:     739108544 
         CUP:    J96D15000030001 

- DETERMINA A CONTRARRE PROT. N. 696/2018 DEL 12/03/2018 
- MANIFESTAZIONE INTERESSE PROT. N. 1055/2018 DEL 20/04/2018 
- RICHIESTA DI MODIFICA A DETERMINA PROT. N. 1931/2018 DEL 25/07/2018 

 
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 

 
Oggetto: Annullamento DETERMINA A CONTRARRE PROT. N. 696/2018 DEL 12/03/2018 e  
  MANIFESTAZIONE INTERESSE PROT. N. 1055/2018 DEL 20/04/2018 
  Per Fornitura/Servizio di supporto alla gestione di n. 2 velivoli SKY Arrow  

  TCNS”. 

  CIG 739108544°, CUP J96D15000030001, 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Determina a Contrarre Prot. N 696/2018 del 12/03/2018; 
 
VISTA la Manifestazione d’Interesse Prot. N 1055/2018 del 20/04/2018; 
 
CONSIDERATA la Richiesta di Modifica a Determina Prot. 1931/2018 del 25/07/2018; 
 
CONSIDERATA l’esigenza di modificare le modalità di richiesta dell’offerta del Servizio di acquisto di 
beni/servizi in oggetto;  
 
RITENUTO che non vi siano i presupposti di fatto per acquisire il Servizio di acquisto di beni/servizi in oggetto 
alle stesse condizioni e con le stesse modalità in precedenza stabilite nella Determina a Contrarre Prot. N. 
696/2018 del 12/03/2018. 

DISPONE 
 
l’annullamento della Determina e della Manifestazione di Interesse di cui all’oggetto. 
 

 
Il Direttore del CNR ISAFOM 
     Dott. Giorgio Matteucci 
 
 
 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria.na@isafom.cnr.it

		2018-09-21T10:02:29+0200
	Matteucci Giorgio




